
Uchwała nr 96/2015 

Rady Wydziału Prawa i Administracji 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie utworzenia Studiów Podyplomowych „Legislacja administracyjna” 

 

Na podstawie § 43 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego (t.j. załącznik nr 1 do uchwały 

Senatu UG nr 49/15 z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany Statutu Uniwersytetu 

Gdańskiego) w zw. z § 4 Regulaminu Studiów Podyplomowych w Uniwersytecie Gdańskim 

(t.j. zarządzenie Rektora nr 82/R/15 z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie ujednoliconego tekstu 

Regulaminu Studiów Podyplomowych), uchwala się, co następuje, 

 

§ 1. 

Rada Wydziału Prawa i Administracji postanawia wystąpić do Rektora Uniwersytetu 

Gdańskiego o utworzenie studiów podyplomowych „Legislacja administracyjna”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wynik głosowania: uprawnionych: 55 osób, obecnych: 32 osoby, oddano: 32 głosy, za: 32 

głosy, przeciw: 0 głosów, wstrzymujących się: 0 głosów. 

 

 

Dziekan 

Prof. UG, dr hab. Jakub Stelina 

 

 

 


